
「ドバイ・モール」店舗オープン延期のお知らせ 

 

2022 年 3 月 24 日 

石屋製菓株式会社 

 

石屋製菓株式会社（本社：札幌市西区 代表取締役社長：石水 創）は、2022 年 3 月 26 

日に予定していた「ドバイ・モール」店舗のオープンを延期することといたしました。 

 

同店舗は、弊社が（一社）北海道食産業総合振興機構の協力を得て、Al Naboodah Group 

のグループ会社 Dragonix  General Trading L.L.C（本社：ドバイ 代表取締役社長：瀧澤 

龍哉）と提携し、中東で唯一販売許可を出した店舗でございます。 

2022 年 5 月頃を目途に準備してまいりますが、詳細が確定いたしましたら、あらためて

お知らせいたします。また、上記は現時点での予定スケジュールであり、変更の可能性がご

ざいますことを、あらかじめご了承ください。 

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 


